02127.015818/2025-92
Número Sei:021907354

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO IBIRAMA
Estrada Geral do Ribeirão Taquaras, s/n - Caixa Postal: 81, -  Ibirama - CEP 89140-

000
Telefone: (47) 3357-9064/ (48)98807-2356

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATA

Aos onze dias do mês de agosto de 2025 reuniram-se de modo presencial e remoto os
servidores, presentes às 09:00h, os servidores públicos: JOSÉ GUILHERME DIAS DE
OLIVEIRA, analista ambiental, matrícula Siape 1249544 e FLÁVIO ZANCHETTI,
analista ambiental, matrícula Siape 1364908, integrantes da Comissão de Condução
do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários
Ambientais – ATA para o NGI ICMBio Ibirama - SC, designados pela Portaria Nº 2811,
DE 12/09/2024 (SEI nº 19883075).

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a
documentação de cada candidato e seguindo as orientações do Edital ATA- Gestão de
UC (SEI nº 021764904) resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

Área temática: Agente Temporário Ambiental Gestão de Unidade de Conservação-
Nível I

Número de vagas: 02

Duração: 24 meses

Setor: Núcleo de Gestão Integrada (NGI) - ICMBio Ibirama.

 Nome do (a)
Candidato(a) CPF Resultado

Ata de Homologação das Inscrições (021907354)         SEI 02127.015818/2025-92 / pg. 1

01 Manuela Westphal
Cordova ***.276.539-** Aprovado

02 Rubia Michelis dos
Santos ***.834.309-** Aprovado

03 Maicon Jorge Krenkel ***.857.309-** Não Aprovado - Documentação
Faltante

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada
digitalmente pelo presidente e pelos membros da comissão.

__________________________________________________
Homero de Oliveira Salazar Filho

Analista ambiental - Presidente da Comissão
__________________________________________________

Flavio Zanchetti
Analista ambiental

__________________________________________________
José Guilherme Dias de Oliveira

Analista ambiental

Documento assinado eletronicamente por FLAVIO ZANCHETTI, Chefe
Substituto(a), em 13/08/2025, às 18:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jose Guilherme Dias de Oliveira,
Analista Ambiental, em 13/08/2025, às 22:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021907354 e o código CRC 2CB1DD47.

Ata de Homologação das Inscrições (021907354)         SEI 02127.015818/2025-92 / pg. 2

	Ata de Homologação das Inscrições (021907354)